
Tribunal de Contas do Distrito Federal

Dados do Concurso

Edital Abertura: Edital 01/2023 - Serviços Auxiliáres de 1º de agosto 2023 - Cargo 3 - ACE - ESP - TI - SI

Data Edital de Abertura: 02/08/2023

Data de Homologação do
Concurso:

30/04/2024

Data de Validade: 30/04/2026

Data de Renovação:

Documentos

N° do processo: 10106/2023

Autoridade: PRESIDENTE

Tipo de documento: EDITAL

Meio de publicação: DIÁRIO OFICIAL DO DISTRITO FEDERAL

Ano: 2023

Data processo/início:

N° do documento: 17

N° do documento publicação: DODF nº 82

Data do documento: 30/04/2024

Data publicação: 30/04/2024

Anexos

Nome do Arquivo

30_SECAO_III.PDF.PDF.
{"hash"=>"66507a375275a98493f6877044bf7e5c2f08214b93461735af0db74ff369713f4e30226acc982826e8909ce6f9d73bd41eb01a534004607a140b97a4700fca89",
"data"=>"2024-04-30T14:22:38-0300", "aplicacao"=>"etcdf", "mime_type"=>"application/pdf", "nome_original"=>"30_SECAO_III.pdf", "size"=>956983}

02_SECAO_I.PDF.PDF.
{"hash"=>"685cd2a2fee523eb53e32371d90ef10d10e671ba312c23adeec92b2725a95a55c41e74e74f229b49604b5d74c783bfe28ac0745462a33888fc5a8284e12f69ee",
"data"=>"2023-08-03T15:00:08-0300", "aplicacao"=>"etcdf", "mime_type"=>"application/pdf", "nome_original"=>"02_SECAO_I.pdf", "size"=>2800666}

RACKMULTIPART20240920268561MRQX79.PDF.PDF.
{"hash"=>"697d594ddbebd4f90badbcaa6386718d60233b58ad42cb5d71b7ffdf201e817515cae8a61be71dbe14c7ac188804e0e39398e3090452bfce80b5f4bd0f7b1c0b",
"data"=>"2024-09-20T14:12:50-0300", "aplicacao"=>"egesp", "mime_type"=>"application/pdf", "nome_original"=>"RackMultipart20240920268561mrqx79.pdf",
"size"=>38264, "cpf_usuario"=>"03692459114"}

Servidores

Nome CPF
Data de

Nascimento
Cargo

SIMONE TARDIN FAGUNDES 128.340.057-
02

10/11/1990 - 34
Anos

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - SISTEMAS DE TI - SERV TEC
ADM

MARCO AURELIO DE AGUIAR
SANTOS

002.092.691-
03

27/12/1991 - 32
Anos

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - SISTEMAS DE TI - SERV TEC
ADM

GABRIEL DE LEMOS SILVA 029.259.001-
60

18/07/1989 - 35
Anos

AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - SISTEMAS DE TI - SERV TEC
ADM

Quantidade de Servidores: 3

A autenticidade deste documento pode ser conferida no link abaixo:
https://egesp.tc.df.gov.br/portal/autenticador/
Código RCC: 84360
Código verificador: 3d7ee62d28

"Emitido em 2024/11/23 21:13:33" "eGESP"

https://egesp.tc.df.gov.br/portal/autenticador/

	Tribunal de Contas do Distrito Federal

